
 

 

УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 6-403-VІІІ 

(шостої сесії восьмого скликання) 
 

07  квітня 2021 року  

смт Сосниця 

 

Про затвердження структури Комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг»  Сосницької селищної ради  Чернігівської області 
 

Розглянувши подання директора «Центру надання соціальних послуг» 

Сосницької селищної ради Сірої Т.М.,  відповідно до ст.25 , п.5 ч.1, ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного, Господарського 

кодексів, Закону України «Про соціальні послуги», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2009 № 1417в зв’язку з виробничою необхідністю 

Сосницька селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до структури  Комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг»  Сосницької селищної ради Чернігівської області 

ввести посаду інспектора з кадрів в апарат Центру за рахунок  вакантної 

посади соціального робітника відділення соціальної допомоги вдома та 

затвердити  Структуру КУ «Центр надання соціальних послуг»  та 

Штатний розпис на 2021 рік в новій редакції (Додаток 1). 

2. Рішення набирає чинності з 08.04.2021 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Сосницької селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики та регламенту, гуманітарних питань . 

 

Селищний голова                                              А.Д. Портний 
 



 Додаток 1 

до рішення Сосницької селищної 
ради від 07.04.2021 року№6 -403-

VIІI «Про затвердження Структури 

Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» 

Сосницької селищної ради  
Чернігівської області » 

 

 

СТРУКТУРА 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг»  

Сосницької селищної ради Чернігівської області  

 

Апарат територіального центру  

Директор   1 

Заступник директора 1 

Головний бухгалтер 1 

Бухгалтер  2 

Водій 1 

Тракторист 1 

Прибиральник службових приміщень 1 

Інспектора з кадрів 1 

Всього 9 

Відділення соціальної допомоги вдома 

Завідувач  відділення  1 

Соціальний працівник 1 

Соціальний робітник  58 

Всього 60 

Відділення організації адресної натуральної допомоги та денного 
перебування 

Завідувач  відділення 1 



Соціальної  працівник 1 

Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків 2 

Сестра медична 1 

Швачка  1 

Перукар  1 

Взуттьовик з ремонту взуття 1 

Соціальний робітник 4 

Всього 12 

Відділення соціальної допомоги сім’ї, дітям та молоді 

Завідувач відділення 1 

Провідний фахівець з соціальної роботи 1 

Фахівець з соціальної роботи 4 

Всього 6 

Відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 
проживання 

Завідувач відділення 1 

Лікар 0,25 

Сестра медична 1 

Молодша медична сестра з догляду за хворими 4 

Сестра господиня 1 

Молодша медична сестра(санітарка-ванниця) 1 

Кухар  2 

Опалювач 1 

Всього  11,25 

Разом 98,25 

 

 


